2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2020                                                                                           № 131
город Гулькевичи

О внесении изменения в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

от 7 апреля 2020 года № 121 «О введении на территории Гулькевичского городского  поселения
Гулькевичского района особого

противопожарного режима»
В связи с установившейся аномально сухой погодой, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 7 апреля 2020 года № 121      «О введении на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района особого противопожарного режима» изменение, добавив в пункте 2 абзац следующего содержания:

 «ввести запрет на посещение гражданами лесопарковых зон.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».

3.    Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района                                                                      А.А. Горошко